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71742

87424971500002425 Stücktransparent35 Litermit Trageschlaufe

9509626
9509623

4006508174188
4006508140527

10 Stück
15 Stück

schwarz
transparent

35 Liter
35 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel

5170317
5170309

H2360230
H2360210

 
 

blau-transluzent
weiß-transluzent

13 Liter
13 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb "the joy"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb "the joy", weiß-transluzentPapierkorb "the joy", blau-transluzent

Papierkorb  "the  joy",  13 Liter  - transluzent
• aus PP 
• rund 
• hochglänzend 
• mit umlaufendem Griffrand 
• Durchmesser: 280 mm 
• Höhe: 300 mm
Müllbeutelempfehlung: 35 Liter

Für wen geeignet:
- Büros (Home- & Small-Office)
- Kindergarten
- Schule


