

Papierkorb "the joy", 13 Liter - transluzent • aus PP • rund

- hochglänzendmit umlaufendem GriffrandDurchmesser: 280 mm
- Höhe: 300 mm

Müllbeutelempfehlung: 35 Liter

- Für wen geeignet:
 Büros (Home- & Small-Office)
- Kindergarten
- Schule







Papierkorb "the jov", weiß-transluzent

rapionarb the joy, blad translazont			rapionals the joy , wells translated the			
Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Papierkorb "the joy"	Kunststoff	13 Liter 13 Liter	blau-transluzent weiß-transluzent		H2360230 H2360210	5170317 5170309
Zubehör: Mülleimerbeutel	mit Fixierband mit Tragegriff	35 Liter 35 Liter	schwarz transparent	10 Stück 15 Stück	4006508174188 4006508140527	9509626 9509623
	mit Trageschlaufe	35 Liter	transparent	25 Stück	15000024	8742497